
上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号： 2302QP0451 标段号： C01

招标人： 上海市青浦区白鹤镇人民政府

招标代理机构： 上海四海建设工程造价咨询监理有限公司

联系人： 项志豪 联系电话： 15802139986

联系地址： 上海市运光路49号甲101B室

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 青浦区规划经四路（鹤祥路-鹤如路）、（规划纬二路-吴子泾河）新建工程

最高投标限价： 28887410（元）(2888.741万元)

合理低价： 2245.7703（万元） 下浮比率： 3.4%

剔除最高报价项百
分比（P）： 29%

剔除最低报价项百
分比（Q）： 10%

招投标情况（共101个投标人）

投标人 中标候选人排序
项目负责
人姓名 工期 否决投标

评审价（万
元）

投标报价
（万元）

上海东方建安集团有限
公司 第一中标候选人 徐建华 200 2263.8225 2501.9002

上海景铭建设发展有限
公司 第二中标候选人 柯汝艳 200 2258.6022 2496.68

深圳中壹建设（集
团）有限公司 叶一民 200 2648.4160 2886.4937

江西牧鑫建设工程有限
公司 余建华 200 2648.0493 2886.1271

江苏学政建设工程有限
公司 曹卫国 200 2645.0591 2883.1368

江西卓精建筑工程有限
公司 林锐 200 2644.9317 2883.0094

兴丰建设景观有限公司 祝文涛 200 2643.5496 2881.6273

深圳市艺越建设集团有
限公司 刘俊良 200 2643.0979 2881.1757

英财建工集团有限公司 徐燕燕 200 2643.0395 2881.1172

上海扬宇建设发展有限
公司 焦月 200 2639.9598 2878.0376

上海沪上建设工程有限
公司 虞晓聪 200 2635.1045 2873.1822

林耘建设有限公司 陈科睿 200 2634.9985 2873.0762

上海松豪建设工程有限
公司 张志明 200 2634.7850 2872.8628

上海忠辰建设集团有限
公司 白亚浦 200 2632.7431 2870.8209

深圳市建侨建工集团有
限公司 詹俊鸿 200 2632.2332 2870.311

上海舜隆建设集团有限
公司 王斌 200 2630.8241 2868.9019

河南乐泰建筑工程有限
公司 邢照翔 200 2630.0111 2868.0889

江苏鸿升建设集团有限
公司 邱加达 200 2628.5591 2866.6368



南通瑞致特建设工程有
限公司 金亭亭 200 2628.1310 2866.2088

江苏紫润建设有限公司 高正红 200 2626.6035 2864.6813

江苏辉舒建设工程有限
公司 陈友 200 2626.1767 2864.2544

江苏开亮建设（集
团）有限公司 吴晓云 200 2625.0051 2863.0828

上海松塔建筑工程有限
公司 裘亚军 200 2624.7759 2862.8537

绍兴市四季青景观建设
有限公司 沈志伟 200 2624.6920 2862.7698

九州水文建设集团有限
公司 李战天 200 2624.6513 2862.729

金达节能科技有限公司 朱春培 200 2624.5176 2862.5954

江苏牧马人建设工程有
限公司 金宏 200 2624.1973 2862.275

江苏元明装饰工程有限
公司 胡文刚 200 2623.4101 2861.4878

深圳市华剑建设集团股
份有限公司 王刚玉 200 2622.7247 2860.8025

江西赛卓建筑工程有限
公司 周文旋 200 2622.7133 2860.7911

浙江善德建设有限公司 杨学志 200 2622.5313 2860.609

江西盛夏建设有限公司 王灵杰 200 2621.8114 2859.8892

中州梦建设集团有限公
司 秦军峰 200 2621.7856 2859.8633

上海华淳建筑工程有限
公司 谢群芝 200 2621.7832 2859.8609

上海景呐建设集团有限
公司 张德东 200 2621.7758 2859.8535

湖北大河建设有限公司 张明晋 200 2621.2772 2859.355

上海展清建筑装饰工程
有限公司 李伟忠 200 2619.9416 2858.0193

浙江水韵交通工程有限
公司 潘阿烈 200 2615.3480 2853.4257

宇坤建设集团有限公司 廖婷 200 2614.3302 2852.4079

浙江东鹰装饰工程有限
公司 孙科波 200 2613.2712 2851.349

浙江金隆古建园林工程
有限公司 李持海 200 2612.0267 2850.1044

江苏九天建设集团有限
公司 李扬 200 2611.9495 2850.0272

上海瑞昆建设股份有限
公司 冀迎月 200 2610.9300 2849.0077

安智建筑集团有限公司 孙志伟 200 2607.3321 2845.4099

上海丁盈建设工程有限
公司 丁增超 200 2606.6654 2844.7432

上海力茵地面弹性材料
有限公司 刘范 200 2595.5362 2833.614

上海龙象建设集团有限
公司 张亮 200 2593.1055 2831.1833

上海乐烨建筑工程有限
公司 高美娟 200 2441.9989 2680.0766

济南城建集团有限公司 张淑冠 200 2440.3463 2678.424



上海环溪环境工程有限
公司 尤志勇 200 2433.5661 2671.6439

上海诸韬建筑工程有限
公司 胡连英 200 2412.0122 2650.09

上海青浦赵巷建筑工程
有限公司 王梅 200 2409.4290 2647.5067

上海红阳园林景观绿化
工程有限公司 王燕法 200 2397.3316 2635.4094

上海栋煜建设有限公司 程川程 200 2394.7567 2632.8344

上海铧维建设工程有限
公司 朱元灿 200 2369.2730 2607.3508

上海驰凯建筑工程有限
公司 张智慧 200 2366.3222 2604.4

诸几安装集团有限公司 徐凌敏 200 2363.5241 2601.6018

上海华新建设（集
团）有限公司 崔洋洋 200 2360.6470 2598.7247

宁波建工建乐工程有限
公司 李天金 200 2343.1142 2581.1919

欣方建筑集团有限公司 郑燕 200 2331.6225 2569.7002

红阳建工集团有限公司 朱建军 200 2325.2242 2563.3019

上海坤成建设工程有限
公司 穆青 200 2265.4711 2503.5488

上海联明新和建筑工程
有限公司 邵爱平 200 2212.2441 2450.3219

上海绿开景观工程有限
公司 刘震 200 2183.7739 2421.8517

上海鎏久建筑工程有限
公司 盖丽 200 2159.5426 2397.6203

河南贵兴建筑工程有限
公司 韩宗豪 200 2150.8087 2388.8865

上海金三角水利建设工
程有限公司 李斌 200 2086.9500 2325.0278

上海青体工程设计有限
公司 吴愿华 200 2072.2175 2310.2953

中设建工集团有限公司 王佳棋 200 2048.4961 2286.5739

江苏福宇园林建设有限
公司 侯桂春 200 2039.7781 2277.8559

中铁建设集团华东工程
有限公司 戴广年 200 2013.6463 2251.7241

上海新钧建设发展有限
公司 宋丽平 200 1986.2557 2224.3335

上海连通实业有限公司 黄燕峰 200 1943.1423 2181.2201

上海盛秋市政工程有限
公司 邱向远 200 1928.4887 2166.5664

泰州盛佳建设工程有限
公司 王志安 200 1880.2125 2118.2903

上海万津水利工程有限
公司 陆雷嵩 200 1870.7024 2108.7802

上海金山城乡建设工程
有限公司 戚伟平 200 1841.8173 2079.8951

中国二十冶集团有限公
司 孔德峰 200 1769.4958 2007.5736

上海金玉兰建设发展有
限公司 李仕珍 200 1755.4533 1993.5311

江苏泓宸建设工程有限
公司 陆雪鹏 200 被否决 2645.2222 2883.2999



深圳市德勤建工集团有
限公司 廖琨 200 被否决 2644.6298 2882.7075

江西省群力建设有限公
司 郑晓红 200 被否决 2639.0320 2877.1098

江西三山建设工程有限
公司 阮卫新 200 被否决 2636.2000 2874.2777

江西玖龙建设工程有限
公司 殷树星 200 被否决 2628.3516 2866.4293

上海昕翼建设科技有限
公司 张茂琼 200 被否决 2626.9088 2864.9865

江苏恒生建设集团有限
公司 杨逢春 200 被否决 2624.3961 2862.4739

上海河道建设有限公司 张俞 200 被否决 2609.7227 2847.8004

上海永郡建设工程有限
公司 蒋叶群 200 被否决 2598.6362 2836.714

上海堉栎建设工程有限
公司 朱凯 200 被否决 2594.1992 2832.277

上海万朋建设工程有限
公司 陈海军 200 被否决 2428.8167 2666.8944

诸安建设集团有限公司 王华 200 被否决 2399.8556 2637.9333

上海陈新建筑有限公司 王军 200 被否决 2365.0530 2603.1308

上海明唐建设有限公司 姚茂贤 200 被否决 2292.7257 2530.8035

江西云峰建设工程有限
公司 涂玉洁 200 被否决 2241.2689 2479.3466

上海水工建设工程有限
公司 陈海萍 200 被否决 1971.8202 2209.8979

上海朝华工程建设发展
有限公司 徐英 200 被否决 1957.3799 2195.4576

江西省同欣建设工程有
限公司 龚丰富 200 被否决 1933.3638 2171.4416

上海梓达建设工程有限
公司 彭永军 200 被否决 1914.0457 2152.1235

上海金岭建设有限公司 奚祥 200 被否决 1899.5998 2137.6775

上海万鼎建设有限公司 蔡文燕 200 被否决 1879.8379 2117.9157

上海临河建设有限公司 孙鹏 200 被否决 1841.8157 2079.8935

暂列金额和暂估价

暂估价： 218.42（万元）

暂列金额： 0（万元）

其中专业工程暂估
价： 218.42（万元）

专业工程暂估价明细表

公示期限： 2024-07-14 至 2024-07-17

序号 专业工程名称
金额

（万元）

1 标志标线、信号灯 114.95

2 路灯 64

3 行道树、绿化工程 39.47

合计 218.42



备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中
标人

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的, 应当以书面署名形式
在“中标候选人公示” 期间，向招标人提出。

发布人：上海市青浦区白鹤镇人民政府

发布日期：2024年07月14日



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

1 上海水工建设工程有限公司 重要机械设备缺失 3.7

2 上海堉栎建设工程有限公司 重要机械设备缺失 3.7

3 诸安建设集团有限公司 重要机械设备缺失 3.7

4 上海朝华工程建设发展有限公司 重要机械设备缺失 3.7

5 上海河道建设有限公司
未按照招标文件要求提交保证

金 3.1

6 江苏恒生建设集团有限公司 重要机械设备缺失 3.7

7 上海永郡建设工程有限公司 重要机械设备缺失 3.7

8 江西省群力建设有限公司 重要机械设备缺失 3.7

9 深圳市德勤建工集团有限公司 重要机械设备缺失 3.7

10 上海万朋建设工程有限公司
未按照招标文件要求提交保证

金 3.1

11 江苏泓宸建设工程有限公司 重要机械设备缺失 3.7

12 上海金岭建设有限公司 重要机械设备缺失 3.7

13 江西云峰建设工程有限公司 重要机械设备缺失 3.7

14 江西玖龙建设工程有限公司 重要机械设备缺失 3.7

15 江西省同欣建设工程有限公司 项目负责人没有建造师信息 2.4

16 上海梓达建设工程有限公司 重要机械设备缺失 3.7

17 上海陈新建筑有限公司 重要机械设备缺失 3.7

18 上海昕翼建设科技有限公司
未按照招标文件要求提交保证

金 3.1

19 江西三山建设工程有限公司 重要机械设备缺失 3.7

20 上海明唐建设有限公司 重要机械设备缺失 3.7

21 上海万鼎建设有限公司 重要机械设备缺失 3.7

22 上海临河建设有限公司 注册建造师人数不足 2.5

评标结果（中标候选人）公示详情信息



依据

1.1投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致。（投标文件中无需提供营业执照、资
质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况
表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日
由系统查询的信息进行评审。）
1.2投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确
联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。
1.3投标承诺书或投标函内容缺失。
2.1如为政府采购采用整体/标段预留给中小企业的项目，投标人未提交《中小企业声明函》。
2.2营业执照、资质证书、安全生产许可证无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生
产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代
表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评
审。）
2.3投标人资质条件不符合招标文件要求；
2.4项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人
的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在本市其他通
过公开招标方式中标的项目合同履行过程中发生变更的，如变更时间距投标截止当日不足180天（以本
市建设市场管理信息平台为准），不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份
证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情
况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）
2.5投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公
共服务平台查询核实结果为准）。
2.6项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除
外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十
五条进行评审。
2.7采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除
外）；
2.8企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。
2.9投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；
2.10投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；
2.11投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人；
2.12投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系；
2.13投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位；
2.14投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法
定代表人；
2.15投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互
控股或参股关系；
2.16投标人被依法暂停或取消投标资格；
2.17投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；
2.18投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
2.19投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机
关出具的有关法律文书为准）；
2.20投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；
2.21投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执
行人名单；
2.22在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；
2.23投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；
2.24投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。
3.1未按招标文件要求提交投标保证金；
3.2工期超过招标文件规定；
3.3质量不满足招标文件规定；
3.4对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施有缺失；
3.5施工进度计划表缺失或关键工序缺漏或错误（关键工序应在招标文件中明确）；
3.6施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符（可选）；
3.7重要机械设备配置缺失或与项目实际情况不符（可选）；
3.8危大工程清单及相应的安全管理措施缺失或者与项目实际情况不符（如有）。
3.10未按招标文件要求采用建筑信息模型技术（可选）；
3.11投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。
4.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；
4.2/

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标



三、 评标委员会技术标评分(合格分数75) 

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 结果

1
上海丁盈建设工程有限

公司 84.7 88 76 78.4 79 合格

2
上海铧维建设工程有限

公司 85 86.2 77 79 81 合格

3 诸几安装集团有限公司 86.8 85.5 78 79 80 合格

4
宁波建工建乐工程有限

公司 87.3 89.4 78 78 82 合格

5
上海景铭建设发展有限

公司 86.1 80.7 76 77.8 84 合格

6
上海联明新和建筑工程

有限公司 85.2 81.8 75 77.8 84 合格

7
江苏学政建设工程有限

公司 82.7 86.3 76 79.1 78 合格

8 兴丰建设景观有限公司 83.6 83.1 76 78.6 78 合格

9
深圳市艺越建设集团有

限公司 81.9 85.6 76 79.5 80 合格

10 英财建工集团有限公司 81.6 81.4 77 79.3 77 合格

11
深圳市建侨建工集团有

限公司 85.4 85.2 78 78.2 78 合格

12
上海舜隆建设集团有限

公司 85.8 84.4 77 79.3 79 合格

13
南通瑞致特建设工程有

限公司 84.8 87.4 77 78.7 83 合格

14
江苏开亮建设（集
团）有限公司 85 86.1 78 79.7 81 合格

15
九州水文建设集团有限

公司 85.5 83.4 76 78.8 80.5 合格

16
江西赛卓建筑工程有限

公司 85.5 82.4 78 77.7 80 合格

17 浙江善德建设有限公司 84.5 79.1 77 78.8 82 合格

18
浙江水韵交通工程有限

公司 83 88 77 78 77 合格

19
江苏九天建设集团有限

公司 82.5 86.2 76 78.7 78 合格

20
上海力茵地面弹性材料

有限公司 87 84 76 78.4 84 合格

21
上海华新建设（集
团）有限公司 88.2 88.9 77 78.9 82 合格

22 欣方建筑集团有限公司 84.5 84.3 77 77.9 84 合格

23
上海绿开景观工程有限

公司 87.5 87.5 76 77.5 81 合格

24
上海新钧建设发展有限

公司 87.5 85.1 78 77.8 81 合格

依据

1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。
2.1投标报价低于成本或高于招标文件设定的最高投标限价。
2.2改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的
除外）；
2.3增值税未按照招标文件规定费率计取（中小企业按相关规定计取费率的除外）；
2.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。
3.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；
3.2/



25
上海万津水利工程有限

公司 87.5 85.8 76 76 79 合格

26
中国二十冶集团有限公

司 86.5 89.4 83 76 79 合格

27
江西牧鑫建设工程有限

公司 82 85.7 75 79.5 79 合格

28
江西卓精建筑工程有限

公司 83.1 84.9 76 78.6 78 合格

29 林耘建设有限公司 84.2 83.4 77 78.2 80 合格

30
上海忠辰建设集团有限

公司 84.5 86.8 76 78.3 78 合格

31
江苏辉舒建设工程有限

公司 85 83.2 78 78.8 81 合格

32
上海松塔建筑工程有限

公司 85.8 86.1 77 79.3 82 合格

33
绍兴市四季青景观建设

有限公司 87.5 83.3 79 77.7 80 合格

34 江西盛夏建设有限公司 88.6 80.2 76 77.7 83 合格

35
上海华淳建筑工程有限

公司 81 83.1 77 78.8 82 合格

36 宇坤建设集团有限公司 83.5 85.4 76 78.6 76 合格

37
浙江东鹰装饰工程有限

公司 84.5 87.7 75 78.1 78 合格

38
上海瑞昆建设股份有限

公司 85.2 86 77 78.3 78 合格

39
上海龙象建设集团有限

公司 84 87.7 79 78.7 84 合格

40
上海乐烨建筑工程有限

公司 83 86.9 76 78.3 84 合格

41
上海环溪环境工程有限

公司 87.1 86.4 75 78.4 83 合格

42
上海青浦赵巷建筑工程

有限公司 85.5 89.9 76 78.6 84 合格

43
上海红阳园林景观绿化

工程有限公司 87.8 87.7 75 77.7 82 合格

44 上海栋煜建设有限公司 84.2 89.6 77 79.2 80.5 合格

45 红阳建工集团有限公司 85.6 86.4 77 78 83.5 合格

46
上海东方建安集团有限

公司 86.8 87.3 79 78 84 合格

47
上海金三角水利建设工

程有限公司 86 86.7 75 75.9 82 合格

48
上海青体工程设计有限

公司 85.5 86 76 76.4 82 合格

49
江苏福宇园林建设有限

公司 85.5 86.1 76 76.8 82 合格

50
中铁建设集团华东工程

有限公司 87.9 91.4 83 77.8 82 合格

51
江苏鸿升建设集团有限

公司 86.6 84.2 77 79.2 81 合格

52
江苏元明装饰工程有限

公司 86.2 83.8 77 78.8 79.4 合格



四、 评标委员会商务标评分 

序号 投标人名称
投标报价（万

元）
评审价（万

元）
合理最低
价（万元） 报价得分 信用得分

单价甄别
得分

商务标得
分 排序

1
上海东方建安集

团有限公司 2501.9003 2263.8225 2245.7703 89.54 3.83 4.8 98.17 1

2
上海景铭建设发

展有限公司 2496.68 2258.6022 2245.7703 90 3.4 3.2 96.6 2

3
红阳建工集团有

限公司 2563.302 2325.2242 2245.7703 84.1 4.22 4.2 92.52 3

4
欣方建筑集团有

限公司 2569.7003 2331.6225 2245.7703 83.54 3.46 4.8 91.8 4

5
宁波建工建乐工

程有限公司 2581.192 2343.1142 2245.7703 82.52 3.67 4.4 90.59 5

6
上海华新建

设（集团）有限
公司

2598.7248 2360.647 2245.7703 80.96 3.82 4.8 89.58 6

7
诸几安装集团有

限公司 2601.6019 2363.5241 2245.7703 80.7 3.65 4.8 89.15 7

8
上海栋煜建设有

限公司 2632.8345 2394.7567 2245.7703 80 3.85 4.8 88.65 8

9
上海瑞昆建设股

份有限公司 2849.0078 2610.93 2245.7703 80 3.8 4.6 88.4 9

10
上海舜隆建设集

团有限公司 2868.9019 2630.8241 2245.7703 80 3.59 4.8 88.39 10

11
上海铧维建设工

程有限公司 2607.3508 2369.273 2245.7703 80.2 3.35 4.8 88.35 11

12
上海松塔建筑工

程有限公司 2862.8537 2624.7759 2245.7703 80 3.48 4.8 88.28 12

13
江苏鸿升建设集

团有限公司 2866.6369 2628.5591 2245.7703 80 3.63 4.6 88.23 13

14
江苏九天建设集

团有限公司 2850.0273 2611.9495 2245.7703 80 3.41 4.8 88.21 14

15
上海乐烨建筑工

程有限公司 2680.0767 2441.9989 2245.7703 80 3.35 4.8 88.15 15

16
江苏元明装饰工

程有限公司 2861.4879 2623.4101 2245.7703 80 3.35 4.8 88.15 16

17
林耘建设有限公

司 2873.0763 2634.9985 2245.7703 80 3.35 4.8 88.15 17

18
上海忠辰建设集

团有限公司 2870.8209 2632.7431 2245.7703 80 3.45 4.6 88.05 18

19
上海红阳园林景
观绿化工程有限

公司
2635.4094 2397.3316 2245.7703 80 3.44 4.6 88.04 19

20
上海青浦赵巷建
筑工程有限公司 2647.5068 2409.429 2245.7703 80 3.43 4.6 88.03 20

21
浙江东鹰装饰工

程有限公司 2851.349 2613.2712 2245.7703 80 3.4 4.6 88 21

22
浙江善德建设有

限公司 2860.6091 2622.5313 2245.7703 80 3.4 4.6 88 22

23
上海力茵地面弹
性材料有限公司 2833.614 2595.5362 2245.7703 80 3.35 4.6 87.95 23

24
宇坤建设集团有

限公司 2852.408 2614.3302 2245.7703 80 3.35 4.6 87.95 24

25
浙江水韵交通工

程有限公司 2853.4258 2615.348 2245.7703 80 3.35 4.6 87.95 25

26
上海华淳建筑工

程有限公司 2859.861 2621.7832 2245.7703 80 3.35 4.6 87.95 26

27
绍兴市四季青景
观建设有限公司 2862.7698 2624.692 2245.7703 80 3.35 4.6 87.95 27

28
江苏开亮建

设（集团）有限
公司

2863.0829 2625.0051 2245.7703 80 3.35 4.6 87.95 28



29
南通瑞致特建设
工程有限公司 2866.2088 2628.131 2245.7703 80 3.35 4.6 87.95 29

30
兴丰建设景观有

限公司 2881.6274 2643.5496 2245.7703 80 3.35 4.6 87.95 30

31
江西卓精建筑工

程有限公司 2883.0095 2644.9317 2245.7703 80 3.35 4.6 87.95 31

32
江苏学政建设工

程有限公司 2883.1369 2645.0591 2245.7703 80 3.35 4.6 87.95 32

33
江苏辉舒建设工

程有限公司 2864.2545 2626.1767 2245.7703 80 3.35 3.4 86.75 33

34
上海龙象建设集

团有限公司 2831.1833 2593.1055 2245.7703 80 3.82 2.8 86.62 34

35
上海环溪环境工

程有限公司 2671.6439 2433.5661 2245.7703 80 3.35 3 86.35 35

36
江西盛夏建设有

限公司 2859.8892 2621.8114 2245.7703 80 3.35 2.8 86.15 36

37
江西赛卓建筑工

程有限公司 2860.7911 2622.7133 2245.7703 80 3.35 2 85.35 37

38
上海丁盈建设工

程有限公司 2844.7432 2606.6654 2245.7703 80 3.39 1.8 85.19 38

39
深圳市艺越建设
集团有限公司 2881.1757 2643.0979 2245.7703 80 3.5 1.4 84.9 39

40
深圳市建侨建工
集团有限公司 2870.311 2632.2332 2245.7703 80 3.48 1.4 84.88 40

41
江西牧鑫建设工

程有限公司 2886.1271 2648.0493 2245.7703 80 3.35 0.6 83.95 41

42
九州水文建设集

团有限公司 2862.7291 2624.6513 2245.7703 80 3.35 0 83.35 42

43
英财建工集团有

限公司 2881.1173 2643.0395 2245.7703 80 3.35 0 83.35 43

五、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W202304013870
9

青浦区盈浦街
道2022年雨污
混接改造工程

市政 / 2022-12-18 1782.19 2022-12-
202023-06-17

上海东方建安集团有限公司项目负责人（徐建华）类似业绩

项目名称 项目编号 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

松江南站大型
居住社 区望塔
路（玉阳大 
道--塔闵路)道
路工程 新建项

目

W202212013403
7

上海松江新城
投资建设集团
有限公司

/ 2850.0757 2022-12-10
2022.12.10-
2024.01.14

上海东方建安集团有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称 项目编号 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

百泉路(汇旺
路-喜泉路)道
路及桥梁新建

工程

W202307013806
1

上海市嘉定区
外冈镇人民政

府
/ 2198.502 2023-07-14

2023.08.01-
2024.06.30

松江南站大型
居住社区望塔
路(玉阳大道--
塔闵路)道路工
程新建项目

W202212013403
7

上海松江新城
投资建设集团
有限公司

/ 2850.0757 2022-12-10 2024.01.14

上海东方建安集团有限公司项目业绩（在建项目）



项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W202307013251
4

闵行区2023年
防汛积水点改
造工程（莘庄

镇）

市政 小型 2023-07-06 207.5999
2023年5月8日
至2023年8月5

日

/

古美社区卫生
服务中心生活
污水处理及管
网改造工程

市政 小型 2022-10-17 166.8888
2022年10月28
日至2022年12

月28日

上海景铭建设发展有限公司项目负责人（柯汝艳）类似业绩

项目名称 项目编号 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

六里中心
路（嘉安公
路---南石里
泾）养护维修

工程

W202201010395
0

上海市嘉定区
交通建设管理

中心
中型 876.6463 2021-12-01

2022年1月10日
至2022年7月8

日

灯辉路（田园
路-金灯路）道
路大修工程

W202201010396
5

上海市闵行区
颛桥镇城市建
设管理事务中

心

中型 1207.9 2021-12-01
2022年1月至
2022年6月

颛盛路（颛乐
路-繁安路）道
路中修工程

W202306013786
8

上海市闵行区
颛桥镇城市建
设管理事务中

心

中型 613.5516 2023-06-01
2023年9月至
2023年12月

闵行区2023年
防汛积水点改
造工程（莘庄

镇）

W202307013251
4

上海市闵行区
莘庄镇水务管

理站
中型 207.6 2023-07-01

2023年7月至
2023年9月

上海景铭建设发展有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称 项目编号 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

2023年莘庄镇
第一批污水管
道修复工程

W202310013867
1

上海市闵行区
莘庄镇水务管

理站
中型 271.8 2023-09-01 2023年9月至

2023年12月

2024年张江镇
青桐路、孙塘
路、横沔江

路、吉字盘路
提档升级工程

/
上海市浦东新
区张江镇人民

政府
中型 1435.18 2024-06-05 2024-06-13至

2024-09-30

上海景铭建设发展有限公司项目业绩（在建项目）


